

1.2.3. В пункте 5.6 Положения слова «исполнительными органами государственной власти Воронежской области» заменить словами «исполнительными органами Воронежской области».

1.3. В составе совета по содействию в развитии Автономной некоммерческой организации «Хоккейный клуб «Буран Воронеж» (далее – Совет):

1.3.1. В грифе утверждения слово «правительства» заменить словом «Правительства».

1.3.2. В наименовании должности Верховцева Артема Юрьевича слово «правительства» заменить словом «Правительства».

1.3.3. Включить в состав Совета:

- Провольнева Игоря Борисовича – генерального директора Автономной некоммерческой организации «Хоккейный клуб «Буран Воронеж» (по согласованию);

- Балбекова Анатолия Ивановича – главу Бобровского муниципального района Воронежской области (по согласованию).

1.3.4. Исключить из состава Совета Кадурина Алексея Викторовича.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Воронежской области Мосолова О.Н.

Губернатор
Воронежской области



А.В. Гусев